ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 103/2018- GP, DE 04 DE JULHO DE 2018.

PORTARIA 103/2018- GP, de 04 de Julho de 2018.

Dispõe sobre nomeação de Coordenadora do Serviço
de Convivência e Fortalecimento de Vínculos.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS/RN, no
uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, DARCIELLY BRÍGIDA DE MEDEIROS,
brasileira, portadora do CPF 060.666.064-09, do Cargo de
COORDENADORA DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E
FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS, submetida à Secretaria de
Assistência Social do Município de Carnaúba dos Dantas/RN.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DE CARNAÚBA DOS DANTAS/RN,
em 04 de Julho de 2018.

GILSON DANTAS DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Juliana de Souza Medeiros

Código Identificador:496597B9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/07/2018. Edição 1803
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

02/10/2025, 07:50 Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/496597B9/1a7e483858ab95b71d8c24cc7ebef2861a7e483858ab95b71d8c24cc7ebef286 1/1